
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Segunda-feira, 27 de maio de 2024 Ano VIII | Edição nº 1697 Página 22 de 33

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

EXTRATO DO CONTRATOADMINISTRATIVO Nº 09/2024
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNIC IPAL  DA

ESTÂNCIATURÍSTICA  DE  OLÍMPIA  CONTRATADA:
ENGEPUMPS  BOMBAS  MOTORES  E  PAINEIS  LTDA  –  ME

CNPJ Nº: 38.939.096.0001-20
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 13/2024
CONTRATO Nº: 09/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 BOMBA D’AGUA MOTOR 01

CV  TRIFÁSICO  PARA  FONTE  EXTERNA  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  OLÍMPIA.

VALOR  GLOBAL:  R$  840,00  (OITOCENTOS  E
QUARENTA  REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 15/05/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATOADMINISTRATIVO Nº 10/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNIC IPAL  DA
ESTÂNCIATURÍSTICA  DE  OLÍMPIA  CONTRATADA:
CRISTIANE  MOTA  PANTANO  29343485808  -  ME

CNPJ Nº: 13.204.667/0001-58
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 11/2024
CONTRATO Nº: 10/2024
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE

VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.
VALOR  GLOBAL:  R$  2.700,00  (DOIS  MIL  E

SETECENTOS  REAIS) .
DATA DA ASSINATURA: 16/05/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................


